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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Dolar Güçlenirken Gözler Enflasyon ve İran Müzakerelerinde 

Dolar Güçlenirken Endeksler Geriledi: ABD vadeli endeksleri dün kar realizasyonları ve yatırımcıların 
temkinli pozisyonlanmasıyla değer kaybederken, dolar endeksi güvenli liman talebinin etkisiyle yükseliş 
eğilimini sürdürdü. Güçlü ABD makroekonomik verileri ve faizlerin daha uzun süre yüksek kalabileceği 
beklentileri dolar talebini desteklerken, özellikle teknoloji hisseleri öncülüğünde endekslerde sınırlı satış 
baskısı izlendi. 

Müzakerelerde Çelişkili Sinyal: Trump, ABD-İran görüşmelerinin “çok iyi gittiğini” ve hafta sonuna kadar 
anlaşma sağlanabileceğini belirtirken, İran tarafı müzakerelerde henüz somut bir ilerleme kaydedilmediğini 
açıkladı. Bu tablo, diplomasi kanalının açık kalmaya devam ettiğini ancak taraflar arasında kritik başlıklarda 
uzlaşının henüz netleşmediğini gösteriyor. 

Enflasyon Baskısı Sürüyor: Fed’in Bej Kitap raporunda, ABD’de ekonomik aktivitenin çoğu bölgede hafif-
ılımlı hızda genişlediği ancak fiyat artışlarının güçlendiği vurgulandı. Enerji maliyetleri enflasyonist baskıların 
ana kaynağı olarak öne çıkarken, istihdamın büyük ölçüde yatay seyretmesi Fed’in faiz patikasına ilişkin 
temkinli duruşunu destekliyor. 

Geçici Enflasyon Vurgusu: ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, İran savaşı sonrası enerji fiyatları kaynaklı 
enflasyon artışının kısa vadeli bir dalgalanma olarak kalacağını belirtti. Bessent, istihdam ve ekonomik 
verilerin güçlü seyrettiğini vurgularken, fiyatlardaki geçici yükselişin zamanla yeniden aşağı yönlü 
dengelenmesini beklediklerini ifade etti. 

Barış Sinyali: Zelenskiy, Rusya ile savaşı bitirmek için Putin’le doğrudan görüşmeye hazır olduğunu 
belirtirken, ABD’nin önceliğinin şu aşamada İran gündemi olduğunu söyledi. 

ABD Verileri Güçlü: ABD’de fabrika siparişleri nisanda %4,8 artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti ve 11 
ayın en güçlü artışını kaydetti. Hizmet tarafında ise ISM Hizmet Endeksi mayısta 54,5’e yükselerek 
toparlanmaya işaret ederken, girdi maliyetlerinin Ağustos 2022’den bu yana en yüksek seviyeye çıkması 
büyüme tarafındaki dirence rağmen enflasyon baskısının güçlü kaldığını gösteriyor. 

RBA’da Bekle-Gör Sinyali: Avustralya Merkez Bankası Başkanı Michele Bullock’un Senato’da yapacağı 
sunum öncesinde, CBA üç faiz artışının ardından bankanın yılın geri kalanında faizi sabit tutabileceğini 
öngörüyor. 

İhracat Sıçraması: Avustralya’da nisan ihracatı aylık bazda %7,2 artarak önceki aydaki %2,7’lik düşüşün 
ardından güçlü toparlanma gösterdi. İthalat artışının %0,8’e yavaşlamasıyla dış ticaret dengesi 1,79 milyar 
Avustralya doları fazla verirken, demir cevheri, kömür ve LPG ihracatındaki güçlü seyir büyüme görünümünü 
destekleyen unsur olarak öne çıktı. 


